
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Rogóźno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242-244 
i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 1234, 
854, 834, 1089, 858, 1572, 1222) Rada Gminy Rogóźno uchwala, co następuje: W uchwale Nr X/52/2024 Rady 
Gminy Rogóźno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2025 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  pkt 1-7 otrzymują brzmienie: 

"1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a)  44 376 843,64 
 - dochody bieżące  26 685 622,75 
 - dochody majątkowe  17 691 220,89 
w tym:  
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
 z zakresu administracji rządowej 2 781 686,35 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
 zadań bieżących gminy  730 605,00 
c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00 
d) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich na realizację zadań bieżących gmin 192 722,79 
e) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 900 000,00 
f) środki z Rządowego Funduszu "Polski Ład" 12 179 333,34 
g) dotacje celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0,00 
h) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 0,00 
i) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
 środków europejskich na zadania inwestycyjne 3 770 311,55 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2413



j) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 621 576,00 
k) subwencje  6 043 656,73 
 subwencja ogólna z budżetu państwa 5 541 230,09 
 środki na uzupełnienie dochodów gmin 502 426,64 
l) dochody własne - pozostałe  17 154 951,88 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b)  51 461 003,64 
 w tym:  
 a) wydatki majątkowe  25 707 380,89 
 b) wydatki bieżące  25 753 622,75 
 w tym:  

 dotacje  1 361 600,00 
 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 273 303,27 
 na obsługę długu  240 000,00 
 rezerwa budżetu  140 000,00 
 w tym: rezerwa ogólna  60 000,00 
 rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  80 000,00 
3) wynik budżetu: - 7 084 160,00 

4) przychody, w tym: 7 100 000,00 

a) przychody z tyt. emisji papierów wartościowych, w tym: 6 100 000,00 

na pokrycie deficytu budżetu 6 084 160,00 
a) nadwyżka z lat ubiegłych, w tym: 1 000 000,00 
na pokrycie deficytu budżetu 1 000 000,00 
b) wolne środki, w tym:  0,00 
na pokrycie deficytu budżetu 0,00 
5) rozchody 15 840,00 

6) wykaz inwestycji i źródła ich finansowania według załącznika nr 3 do uchwały na łączną kwotę 25 707 
380,89 zł. 

7) Ustalony limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia, a także emisji papierów 
wartościowych, wynosi dla: 

a) finansowania przejściowego deficytu budżetu - 1 000 000,00 zł, 

b) finansowania planowanego deficytu budżetu - 6 084 160,00 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 15 840,00 zł." 

2) w załączniku nr 1 określającym plan dochodów wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3) w załączniku nr 2 i 2a określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
2 i 2a do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 3, określającym plan finansowy wydatków majątkowych gminy Rogóźno na 2025 rok 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały: 
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 549 600,00 zł, 
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 738 500,00 zł." 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2413



6) w załączniku nr 7, określającym plan finansowy dotacji udzielanych z budżetu gminy Rogóźno na 2025 rok 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Gachewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2413



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 692 161,91 501 600,00 1 193 761,91 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 602 304,88 501 600,00 1 103 904,88 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 380 000,00 501 600,00 881 600,00 

852   Pomoc społeczna 829 808,00 179 722,79 1 009 530,79 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 179 722,79 185 018,79 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 179 722,79 179 722,79 

Razem: 43 695 520,85 681 322,79 44 376 843,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2413



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 585 166,79 330 000,00 6 915 166,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 806 766,79 330 000,00 6 136 766,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 369,00 280 000,00 1 905 369,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 50 000,00 141 000,00 

750   Administracja publiczna 4 801 784,63 140 000,00 4 941 784,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 038 184,88 140 000,00 4 178 184,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 416 304,88 128 000,00 544 304,88 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 166,67 12 000,00 14 166,67 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 516 300,00 19 000,00 3 535 300,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 19 000,00 19 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 4 000,00 4 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 961 551,77 179 722,79 3 141 274,56 

 85295  Pozostała działalność 546 969,77 179 722,79 726 692,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 502,74 -5 260,00 161 242,74 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 839,28 16 839,28 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 487,29 4 487,29 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 252,39 4 252,39 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 772,71 772,71 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 192,70 192,70 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 634,64 11 634,64 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84 533,78 84 533,78 
  4227 Zakup środków żywności 0,00 32 520,00 32 520,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 29 750,00 29 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 293 911,19 12 600,00 2 306 511,19 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 067 868,03 12 600,00 1 080 468,03 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 528 000,00 12 600,00 540 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2413



Razem: 50 779 680,85 681 322,79 51 461 003,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2413



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 345 565,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 345 565,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 959 930,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 635,00 

750   Administracja publiczna 285 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 285 500,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 4 333,33 
  4309 Zakup usług pozostałych 14 166,67 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  26 666,67 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  13 333,33 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 290,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 710,00 

801   Oświata i wychowanie 5 213 272,55 
 80101  Szkoły podstawowe 13 000,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 829,39 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,61 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,24 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,66 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 199,13 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 599,97 
 80104  Przedszkola  5 200 272,55 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 850,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 829 422,00 

852   Pomoc społeczna 184 982,79 
 85295  Pozostała działalność 184 982,79 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 839,28 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 487,29 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 252,39 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 772,71 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,70 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 634,64 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 84 533,78 
  4227 Zakup środków żywności 32 520,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 29 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 041,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370 041,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 031,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 010,00 

Razem: 8 399 361,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2413



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2413



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy Rogóźno podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych w 2025 r. 
Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotowe

j celowej Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 600 60004 2710 Gmina- Miasto Grudziądz 0,00 zł 0,00 zł 382 000,00 zł 382 000,00 zł 
2. 600 60004 2710 Gmina Gruta 0,00 zł 0,00 zł 104 000,00 zł 104 000,00 zł 
3. 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Grudziądzu 0,00 zł 0,00 zł 44 000,00 zł 44 000,00 zł 

4. 600 60011 6300 

Województwo Kujawsko- Pomorskie - 
wykonanie dokumentacji technicznej budowy 
ścieżek pieszo- rowerowych wzdłuż drogi 
krajowej nr 55 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 

5. 600 60014 6300 

Starostwo Powiatowe w Grudziądzu -  na 
budowę drogi dla dla pieszych w miejscowości 
Rogóźno w ciągu drogi Powiatowej nr 1360C 
Kłódka- Rogóźno 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 

6. 851 85111 6220 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Łasinie- zakup Autoklawu 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 

7. 853 85333 2710 Powiatowy Urząd Pracy w Grudziadzu 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 
8. 900 90013 2710 Gmina- Miasto Grudziądz 0,00 zł 0,00 zł 68 000,00 zł 68 000,00 zł 
9. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Rogóźnie 540 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 540 600,00 zł 
10. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rogóźnie 187 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 187 000,00 zł 

RAZEM 727 600,00 zł 0,00 zł 822 000,00 zł 1 549 600,00 zł 
Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2413



podmiotowej przedmiotowej celowej Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Rogóźno na zakup motopompy 0,00 zł 0,00 zł 17 500,00 zł 17 500,00 zł 

2. 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie problemom społecznym- 
realizacja zadań wskazanych w gminnych 
programach profilaktyki rozwiązaywania 
problemów alkoholowych, przecidziałania 
narkomanii i przemocy w rodzinie oraz ochrony 
ofiar przemocy, zwłaszcza wśród dzieci i 
młodzieży 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

3. 852 85295 2360 

Pomoc społeczna- pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej, organizacja 
integracyjnych imprez środowiskowych dla 
dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i 
potrzebujących, działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 

4. 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
"Przydomowe oczyszczalnie ścieków" 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

5. 900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
kosztów realizacji inwestycji pn. "Wymiana 
piecy" jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 

6 921 92195 2360 

Działalność wspomagająca rozwój wspolnot i 
społeczności lkalnych- wspieranie inicjatyw 
społecznych 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 

7. 921 92120 6570 

Remont i konserwacja murowanego ogrodzenia 
kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Gubinach- kontynuacja prac 0,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 310 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2413



8. 921 92120 6570 

Modernizacja ogrodzenia kościołów: pw.św. 
Bartłomieja w Szembruku i pw.św. Krzyża w 
Gubinach 0,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 310 000,00 zł 

9. 926 92605 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu- 
propagowanie wśród dzieci i młodzieży oraz 
pozostałych mieszkańców gminy aktywnych 
form kultury fizycznej, organizacja imprez i 
zawodów sportowych 0,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł 23 000,00 zł 
RAZEM 0,00 zł 0,00 zł 738 500,00 zł 738 500,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2413


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	pkt 1
	pkt 6
	pkt 7
	lit. a w pkt 7
	lit. b w pkt 7
	lit. c w pkt 7

	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK.
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK.
	Załącznik 2a - Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2025 r.
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy Rogóźno podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.

		2025-05-08T13:10:34+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




